PROVINCIA di BENEVENTO
. SETTORE RELAZIONI ISTITUZK@ES’ALL AA.GC., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIVI
DETERMINAZIONE N. iﬂﬁéf&{/ /11 del 3 1 071 Zf:fll}

OGGETTO: SERVIZI DI RESOCONTAZIONE ATTI DEL CONSIGLIO.
PR@WEDEWEN TI. /

(,\ & .. 2 S%EF‘ERWE\JTO CONTABILE: IMPEGNO INTER\JENTO CAP. 109 BILANCIO 2014

Tenuto conto che:

-con le Elezioni del 12.10.14 sono stati rinnovati, ai sensi di legge n. 56/2014, gli Organi della Provincia;

-il prossimo 3.11.2014 & convocata la seduta di insediamento del Consiglio Provinciale;

-appare necessario ed opportuno garantire i servizi di registrazione audio, resocontazione e fotografici

dei lavori della seduta del Consiglio Provinciale al fine di poterii acquisire agli atti;

-detti servizi di registrazione audio, resocontazione e fotpgrafici delle sedute degli Organi della

Provincia venivano in precedenza espletati, a seguito di apposita gara, dalla Ditta Immagini & Parole

con sede in via Nenni, n. 5, con rapporto regolato dal contratto rep. n. 1343 del 2010, non rinnovato a

.seguito delle innovazioni legislative introdotte dalla legge 24 dicembre 2012, n. 228, successivamente

modificata dalla legge 15 ottobre 2013, n. 119 in merito agli Organi di governo dell'Ente;

.Considerata l'urgenza a provvedere, data- la imminente scadenza della convocazione del Consiglio

Provinciale, si richiedeva con nota n. 70009 del 30.10.2014 alla Ditta Immagini & Parole di dichiarare la

disponibilita a rendere i servizi di registrazione audio, resocontazione e fotografici agli stessi patti e

condizioni contrattuali in precedenza stabiliti;

Preso atto che la Ditta Immagini & Parole con nota assunta al protocollo generale in data 31.10.2014

al n. 70045 si e dichiarata disponibile ad effettuare i servizi di registrazione audio, resocontazione €

fotografici delle sedute degli Organi della Provincia;

Preso atto, altresi, che il prezzo gia pattuito con rep. n. 1343 del 2010 appare congruo e che lo stesso

riguarda una prestazione specialistica;

Visti I'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006 e l'art. 13 del regolamento di contabilita della

Provincia di Benevento in materia di affidamento per modesti importi di spesa;

Si propone di:

-affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006 e dell'art. 13 del regolamenio di

contabilita della Provincia di Benevento per modesti importi di spesa, alla Ditta Immagini & Parcle di

Giuseppe Chiusolo con sede in via P. Nenni di Benevento, i servizi di registrazione audio,

resocontazione e fotografici delle sedute degli Organi della Provincia fino al 31.12.2014 agli stessi

patti e condizioni di cui al contratto precedentemente stipulato rep. n. 1343/2010;

-impegnare la somma di € 3.000,00 sul cap. 109 Bilancio 2014 che presenta la dovuta disponibilita;

-trasmettere il cresente provvedimenic al Setlore Gestione Econcmica per le piocedure i controlii

previsti dall'art. 184 del TUEL approvato con Decreto n. 267/2000 ‘

Il Responsabile del Fery Il Responggh
(Dott.ssa LiberaBeGrosso) (Antoprroz ia)

| = IL DIRIGENTE e A

fatto proprio quanto in pfemessa indicato;

DETERMINA
1) di impegnars la somma di € 3.000,00 sul cap. 108 del Bilancio 2014;
2) di individuare la Ditta Immagini & Parole di Giuseppe Chiusolo con sede in via Nenni di
Benevento, i servizi di registrazione audio, resocontazione e fotografici delle sedute degli Organi
della Provincia fino al 31.12.2014 agli stessi patti e condizioni di cui al contratic precedentemente
stipuiato rep. n. 1343/2010;
3) di mandare i presente provvadimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i control!
previsii dall'art. 184 del TUEL approvato con Decreto n. 267/2000.

,'“o.

il Diir r‘ﬁrtef
avv. Vincenzol C;ai:ﬂ
2 / 5
1[ ]
1



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAP_A408  PROGRN. 2082/
O 3-'/’1'4?/2 1

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

d.ssa Gabyiella Pannella
Y/, @M—f){éﬁ_’,&

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.to Vincenzo Latalano)

s
/
|

Y



